
Pachet produse curatenie (prosop, saci, ajax, fairy, dero, mop, galeata)

I.D.: 93760039

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 725,25 RON - 725,25 RON

Descriere: 1 PROSOP 4S 1500 BUC 5.000 46.5000 232.50 44.18 2 SACI MENAJ 60L BUC 5.000 6.9500 34.75 6.60 3 500ML AJAX DET GEAM BUC 5.000 12.0000 60.00 11.40 4 800 ML FAIRY BUC 3.000 16.0000 48.00 9.12 5 1.4KG DERO MANUAL 2IN1 BUC 3.000 34.0000 102.00 19.38 6 1.5KG DERO 2IN1 AUTOMAT BUC 3.000 36.0000 108.00 20.52 7 MOP BBC 250 G BUC 4.000 7.4000 29.60 5.62 8 GALEATA STORCATOR BUC 4.000 24.1000 96.40 18.32 9 COADA LEMN BC 4.000 3.5000 14.00
